
Saint Laurent De Brevedent - Du 27/02/2023 au 03/03/2023

Bio Origine France Produit labellisé Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu midi 4 composants

Lu
nd

i Penne Bio aux trois fromages (emmental Bio) 
Vache qui rit
Mousse au chocolat au lait

M
ar

di
Carottes râpées - Vinaigrette à l'orange
Paupiette de veau  - Sauce champignons
/Filet de colin lieu  - Sauce champignons
Banane Bio 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Crêpe au fromage
Emincé de filet de poulet - Sauce provençale
/Falafels - Sauce provençale
Pommes de terre cubes rissolées - Haricots verts Bio persillés 
Compote fraîche pomme

Ve
nd

re
di Rosette - , cornichons

Filet de merlu blanc  - Sauce au curry
Riz de Camargue IGP pilaf
Orange Bio 



Saint Laurent De Brevedent - Du 27/02/2023 au
03/03/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Banane Bio Banane

Carottes râpées Carotte

Compote fraîche pomme Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Falafels Falafels Gluten

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Filet de merlu blanc Merlu Poissons

Haricots verts Bio persillés Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel
fin

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait, Oeufs, Soja

Orange Bio Orange

Paupiette de veau Paupiette de veau Soja, Sulfites

Penne Bio aux trois fromages (emmental
Bio)

Bleu, Bouillon de légumes, Eau, Emmental,
Farine de blé, Huile, Lait de vache,
Mozzarella, Oignon, Penne, Poivre blanc, Sel
fin

Céleri, Gluten, Lait

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Riz de Camargue IGP pilaf Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Rosette Saucisson sec pur porc

Sauce au curry Bouillon de légumes, Crème fraîche, Curry,
Farine de blé, Huile

Sauce champignons Arôme, Champignon de Paris, Eau, Farine
de blé, Huile, Sel fin Gluten

Sauce provençale Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon,
Ratatouille , Sel fin, Tomate Gluten

Vache qui rit Fromage portion Lait

Vinaigrette à l'orange Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde,
Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites


